PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

C N PJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  D e l  C om u ne    -    C en t r o    -    N ova  Tre n t o    -    88 . 27 0- 00 0
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 20 0         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n t o . s c . go v . b r

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE DATAS RELATI VO AO
PROCESSO SELETIVO Nº 09/2014

Faço pública, para conhecimento dos interessados, que dado ao Segundo Turno das

Eleições para Presidente da República ocorrer no dia 26 de outubro de 2014 e que o

local da aplicação da prova objetiva é local de votação, tornou-se necessário alterar o

dia da aplicação da prova objetiva, divulgação da classificação parcial, recurso da

classificação parcial, divulgação da classificação final e homologação, relativos ao

Processo Seletivo nº 09/2014. Por tal razão, se publica o presente edital.

Art. 1º O cronograma de datas do Processo Seletivo nº 09/2014, passam a vigorar com

as seguintes datas:

Datas Etapas

09/11/2014 Aplicação da Prova Objetiva

11/11/2014 Divulgação da Classificação Parcial

12 e 13/11/2014 Recurso da Classificação Parcial

14/11/2014 Divulgação da Classificação Final e Homologação

Art. 2º Permanecem inalterados os demais termos dos editais relativos aos Processos

Seletivos n° 09/2014.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 13 de outubro de 2014.

________________________
                                                                                        Gian Francesco Voltolini

                                                                                          Prefeito Municipal